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Säsongen	  2014	  -‐	  S:t	  Eriks-‐cupen	  och	  övriga	  cuper	  
Första	  ordinarie	  säsong	  för	  P07	  i	  S:t	  Eriks-‐cupen	  är	  under	  2015.	  Istället	  för	  att	  delta	  
redan	  i	  år	  och	  möta	  äldre	  lag	  kommer	  vi	  med	  jämna	  mellanrum	  under	  säsongen	  
arrangera	  träningsmatcher	  mot	  lokala	  klubbar	  samt	  internmatcher	  mot	  andra	  SSK-‐lag.	  
	  
Målsättningen	  är	  även	  att	  laget	  ska	  få	  spela	  en	  riktig	  cup	  under	  våren	  och	  en	  under	  
hösten.	  Cuperna	  spelas	  på	  helger	  och	  information	  om	  vilka	  cuper	  som	  blir	  aktuella	  
kommer	  i	  god	  tid	  så	  att	  så	  många	  som	  möjligt	  får	  möjlighet	  att	  delta.	  
	  
	  
Klubbavgift	  2014	  
	  Årsavgiften	  för	  föreningsmedlemmar	  upp	  till	  7	  år	  550	  kr.	  Denna	  avgift	  går	  	  
direkt	  till	  SSK.	  Utöver	  det	  beslutades	  att	  vi	  för	  2014	  samlar	  in	  150	  kr/spelare	  	  
till	  lagkassan.	  Lagkassan	  används	  för	  alla	  utgifter	  som	  ej	  täcks	  av	  SSK	  exv.	  alla	  
cuper	  förutom	  S:t	  Eriks-‐cupen.	  
	  
Medlemsavgift	  för	  tränande	  förälder	  är	  100	  kr/år.	  Att	  bli	  stödmedlem	  i	  SSK	  kostar	  300	  
kr/år.	  Information	  om	  inbetalning	  av	  avgifter	  följer	  inom	  kort.	  
	  
	  
Truppen	  
I	  truppen	  finns	  idag	  officiellt	  41	  spelare	  men	  på	  träningar	  är	  det	  vanligtvis	  ett	  gäng	  på	  15	  
-‐	  20	  pojkar	  som	  dyker	  upp.	  Tommy	  och	  Hammou	  gör	  en	  inventering	  så	  att	  deltagarlistan	  
speglar	  faktisk	  trupp.	  
	  
Obs.	  att	  det	  behövs	  många	  barn	  vid	  en	  uppstart	  för	  att	  laget	  ska	  klara	  övergångar	  till	  7-‐,	  
9-‐	  och	  11-‐manna.	  Vår	  målsättning	  är	  att	  grabbarna	  ska	  kunna	  spela	  ihop	  en	  bra	  tag	  
framöver	  så	  ta	  därför	  gärna	  med	  nya	  ”rekryter”	  från	  din	  sons	  klass	  e.d.!	  
	  
	  
Bilder	  till	  ”laget.se”	  
Under	  våren	  kommer	  vi	  ta	  en	  bild	  på	  varje	  barn	  samt	  vid	  lämpligt	  tillfälle	  en	  lagbild	  för	  
att	  lägga	  upp	  på	  ”laget.se”.	  Detta	  är	  bland	  annat	  för	  att	  vi	  tränare	  snabbt	  ska	  kunna	  lära	  
oss	  alla	  barns	  namn.	  Om	  någon	  av	  någon	  anledning	  inte	  vill	  att	  deras	  sons	  bild	  visas	  på	  
”laget.se”	  kontakta	  då	  Hammou	  eller	  Tommy.	  
	  
	  
Tillsättande	  av	  ansvarsroller	  –	  ny	  kassör	  och	  nya	  tränare	  
Marcus	  Hildebrand	  (Theos	  pappa)	  utseddes	  till	  lagets	  kassör.	  Marcus	  administrerar	  
avgiftsinbetalningar	  till	  klubben	  samt	  P07:s	  egen	  lagkassa.	  
	  
Håkan	  Jonsson	  (Dante),	  Tomas	  Bergenholtz	  (Ruben)	  och	  Jon	  Rönnström	  (Melker)	  
meddelade	  att	  de	  ställer	  upp	  och	  hjälper	  till	  att	  träna	  laget.	  Med	  Tommy	  och	  Hammou	  
har	  laget	  nu	  alltså	  fem	  tränare	  vilket	  är	  mycket	  glädjande!	  
	  



	  
	  
Planerade	  konstgräsplaner	  
Grusplanen	  nedanför	  Sturebyskolan	  kommer	  under	  våren	  och	  sommaren	  att	  byggas	  om	  
till	  konstgräsplan	  vilket	  är	  mycket	  positivt	  för	  SSK	  även	  om	  det	  ställer	  till	  det	  lite	  för	  
vårens	  utomhussäsong.	  P07	  kommer	  enligt	  utsago	  under	  våren	  få	  träna	  på	  gräsplanen	  
vid	  klubbhuset.	  
	  
Även	  planen	  vid	  klubbhuset	  kommer	  bli	  omgjord	  till	  konstgräsplan.	  Ombyggnationen	  är	  
av	  Stockholms	  stad	  planerad	  att	  vara	  klar	  ”inom	  tre	  år”.	  På	  sikt	  kommer	  alltså	  P07	  ha	  
mycket	  goda	  möjligheter	  att	  få	  träna	  på	  riktigt	  fina	  planer!	  
	  
	  
Deltagarpolicy	  för	  SSK	  P07	  
	  

 I	  Stureby	  P07	  är	  alla	  välkomna	  att	  delta	  och	  alla	  får	  spela.	  
 Speltid	  på	  träningar	  och	  matcher	  fördelas	  så	  jämt	  som	  möjligt	  oberoende	  av	  
individuella	  lagmedlemmars	  nivå.	  	  

 Vi	  utvärderar	  inte	  lagets	  insatser	  efter	  resultat	  i	  enskilda	  matcher	  utan	  gentemot	  
våra	  egna	  förväntningar	  om	  hur	  laget	  och	  spelet	  utvecklas.	  	  

 Vi	  uppmuntrar	  till	  kamratskap	  och	  juste	  spel	  i	  alla	  lägen!	  
	  
	  
Vi	  ser	  fram	  emot	  en	  rolig	  och	  utvecklande	  säsong	  för	  alla	  grabbar	  i	  P07!	  
	  
Hälsningar	  
Hammou	  och	  Tommy	  	  
	  


